SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 742/GR/UFFS/2023

RESULTADO PROVISÓRIO DA SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO NÃO

OBRIGATÓRIO PARA ATUAÇÃO EM ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS NA

CLÍNICA-ESCOLA DE NUTRIÇÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o resultado provisório do Processo Seletivo para contratação de

Estagiário do Curso de Graduação em Nutrição da UFFS Campus Realeza, para atuação em

atividades administrativas na Clínica-Escola de Nutrição, EDITAL Nº 705/GR/UFFS/2023.

1 DA CLASSIFICAÇÃO

1.1 Classificação Ampla Concorrência:
Nomes Curso Classificação

Caroline Maria Dutkievicz Nutrição 1º

Sandy Ianka Lima e Silva Nutrição 2º

Eduardo Antonio Urbano Nutrição 3º

Dariele Fatima Kozikoski Nutrição 4º

2 Após a divulgação da classificação, os candidatos terão o prazo de 1 dia útil para encaminhar

seu recurso para o e-mail clen.re@uffs.edu.br

3 A homologação do resultado final do processo seletivo será divulgada a partir do dia 09 de

outubro de 2023 no site www.uffs.edu.br > Acesso Fácil > Boletim Oficial > Editais > Gabinete

do Reitor.

Chapecó-SC, 6 de outubro de 2023.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2023-0705
http://www.uffs.edu.br/